confessoris.

fol. xxvii.

Letate vestre.
¶ **C**rowii. v. 1
¶ **G**raue fuit bone su
¶ **P**anca fuit ful
¶ **A**ta ostendit
¶ **D**icitur. Non est
¶ **I**li quicquid
¶ **S**ed illi non credo
¶ **C**ontra
¶ **S**tu de duci
¶ **F**ictione con
¶ **I**lli et relinquit
¶ **F**irmavimus
¶ **C**ad omnes
¶ **E**ccl
¶ **T**uit ultimam
¶ **S**emper
¶ **E**rdoni mag
¶ **A**uit illi su
¶ **M**un dñs.
¶ **D**e dñe quis
¶ **I**nfectus
¶ **T**uo atque
¶ **E**reas
¶ **D**o.
¶ **A**ll testamen
¶ **E**dit illud
¶ **C**h. macta
¶ **I**la faceret
¶ **S**ciencia regis
¶ **E**st ipsa
¶ **U**ni et illi dñs
¶ **D**o.
¶ **O**spita
¶ **M**ala ma
¶ **Q**uid illi

cessoris tui atque pontificis in
tercessio gloria nos protegat.
Et fax do. ¶ **Vn. ii. ves. su**
per nos. ¶ **C**ognovit eum do
minus in bunctionibz suis et
iumentis graz cora oculis dñi.
¶ **J**ustus deduxit dñs pias
rectas: et ostendit illi regnum
dei: et dedit illi scientiam scitorum
honestavit illi in laboribz et
splendor labores illi. ¶ **C**ol
audabut multi sapientiam
ei: et usq; i seculum non delebi
illi et fidelis
¶ **S**erue bone et fidelis
q; sup paucia fuisse fidelis su
pia multa te statua intra in
gaudiū dñi dei tui. ¶ **Lps. R.**
br. ¶ **.x. et oportet. Ad m. g. a.**
Iste sanctus dignus in memoria
veritatis hominum qui ad gaudentiam
transiit angelorum: q; in hac pe
regrinatione solo corpe consti
tutus cogitatione et audita
te in illa eterna patria quer
sat. ¶ **D**e confessore non pon
ui. Ad ves. com ecclesi. xlvi.
¶ **P**lectus deo et homini in
bunctioe est: sicut illi fecit in
glia scitorum. Deo g. ¶ **J**ustus
germinabit. ¶ **v. d. vno mar. ii.**
br. Iste p. f. lxxviii. ¶ **O**s
tisti meditabis sapientiam:
Et ligua eius loqueretur iudicium:
Ad mag. a. Similabo eum vi
ro sapienti qui edificauit do
mum suam supra petram. ¶ **br.**
Deus quod nos brevi a. co
fessoris tui anima sole
nitatem letificas accede propiti
us: ut cuius natalitia colum
per eum ad te exempla gradia
mur. Et fax p. d. ¶ **Vn. Be**
ge confessorum. ¶ **br.** Confessor
dei. f. lxxix. In. i. noc. a. In le
ge dñi. cu rel. vts vno mar.
¶ **J**ustus deduxit. R. i. Eu
ge fuit. R. i. **J**ustus germina
bit. R. ii. Dederunt. R. iii.
¶ **S**erue pueristi eum. In. i. noc.
¶ **S**erue huius. cu rel. vmauit
eum. ¶ **R**ea de. i. noc. vni mar.
In. ii. noc. a. **J**ustus germina
bit. ¶ **S**agena est gloria eius.
¶ **R**ea ut in. i. noc. vni mar.
¶ **S**erue huius. cu loco Sint lübl. ¶ **J**ustus
deduxit. ¶ **Ad l. a.** Dñe quod
q; talera tradidisti mihi: ec
ce alia quinq; supluerat sum.
¶ **p. r. c. d. n. reg. f. xxxii. Cn.**
ut i omnis ves. R. i. **S**agena est
gloria eius. In salutari tuo. ¶ **br.**
¶ **S**lias et magnus decorum im
pones super eum. In br. Illic
est ver. f. lxxviii. ¶ **O**s iusti.
Ad b. a. **J**ustus cor suum
tradet ad vigilandum dilucu
lo ad dominum qui fecit illi et in spe
ctu altissimi decipiebat. ¶ **br.**
¶ **vts. iii. i. ves.** ¶ **Ad. i. a.** Qui
q; mihi dñe talera tradidisti
lucrat sum in super alia quinq;
¶ **O. iii.**